SAO  LUÍS  DO C, 	CE 02 de A ostd de 2021

A DE  OLIVEIRA  JUNIOR
SEC. DE EDU 	ULTU E  DESPORTO

PINHEIRO  JUNIOR
E ÚE

A DE CASTRO LIMA
. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE  SAO  LOS DO CURU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de  SAO  LUÍS DO CURU, através das(os)
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA
SOCIAL E INF'RAESTRUTURA toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de
preços que trata o processo licitatólio TP 2506.01/2021 que teve como objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO AO FISCAL DE CONTRATO PARA ASSISTIR E SUBSIDIAR DE
INFORMAÇÕES PERTINENTES A ESSA ATRIBUIÇÃO, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE  SAO  LUÍS DO CURU - CE. . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatóiio no TP 2506.01/2021
e ADJUDICO u(s) proponente(s) LIDERY GESTA0 ADMINISTRATIVA LTDA ME, com o valor total de R$
60.000,00(Sessenta Mil Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias de costume.

_5'6" 	Z5C-A/ -eartalt/Cx
VJOSÊ MILSON FE IRA  LUZ

SEC. DE INFRAESTRUTURA

RUA ROCHAEL MOREIRA, CENTRO,  SIN  SÃO  LUIS  DO CURU

	Page 1